

Tabuľka č. 1 : Predmet zákazky, predpokladané množstvo a cena - rovnošaty

Por.č.	Názov výrobku	Charakteristika výrobku	Predpokladané odobraté množstvo v ks	Jednotková cena v EURO bez DPH za 1 ks	Cena celkom v EURO bez DPH
1	blúzka dámska s krátkymi rukávmi	Zloženie: min 80 % bavlna, 20 % PES	6880	18,25	125 560,00
2	blúzka dámska s dlhými rukávmi	Zloženie: min 80 % bavlna, 20 % PES	6880	18,82	129 481,60
3	košeľa pánska s krátkymi rukávmi	Zloženie: min 80 % bavlna, 20 % PES	340	18,17	6 177,80
4	košeľa pánska s dlhými rukávmi	Zloženie: min 80 % bavlna, 20 % PES	340	18,74	6 371,60
5	tričko biele s krátkymi rukávmi - dámske	Zloženie: 100 % bavlna, PIQUE	13600	12,22	166 192,00
6	tričko biele s dlhými rukávmi - dámske	Zloženie: 100 % bavlna, PIQUE	13600	13,83	188 088,00
7	vesta dámska modrá (súčasť blúzky a šálu)	Zloženie: 45 % vlna a 55 % PES, podšívka 100 % PES alebo VISKÓZA	10440	24,70	257 868,00
8	vesta pánska modrá (súčasť košeľe a kravaty)	Zloženie: 45 % vlna a 55 % PES, podšívka 100 % PES alebo VISKÓZA	210	24,05	5 050,50
9	šál žltý	Zloženie: 100 % PES	10440	8,28	86 443,20
10	kravata modro – žltá	Zloženie: 100 % PES	210	9,16	1 923,60
11	sveter flisový dámsky	Zloženie: 100 % PES s antipillingom	5440	26,32	143 180,80
12	sveter flisový pánsky	Zloženie: 100 % PES s antipillingom	110	27,19	2 990,90
13	sveter úpletový dámsky (pre priehrad.zamest.proti chladu v interiéri)	Zloženie : 50% vlna,50 % polyacrylonitril	5000	34,30	171 500,00
14	sveter úpletový pánsky (pre priehrad.zamest.proti chladu v interiéri)	Zloženie : 50% vlna,50 % polyacrylonitril	100	39,20	3 920,00

15	tričko s krátkymi rukávmi žlté, modré	Zloženie: 100 % bavlna, PIQUE	43320	9,77	423 236,40
16	polokošeľa pánska biela, žltá, modrá	Zloženie: 100 % bavlna, PIQUE	260	12,22	3 177,20
17	nohavice letné dámske - CAPRI	Zloženie: 90-95 % bavlna, 10-5 % elastan	9980	24,43	243 811,40
18	nohavice letné pánske - CAPRI	Zloženie: 90-95 % bavlna, 10-5 % elastan	1100	24,20	26 620,00
19	nohavice letné dámske modré	Zloženie: 90-95 % bavlna, 10-5 % elastan	9980	25,88	258 282,40
20	nohavice letné pánske modré	Zloženie: 90-95 % bavlna, 10-5 % elastan	1100	24,89	27 379,00
21	nohavice zimné nezateplené dámske	Zloženie: 55 % PES, 45 % vlna	6140	26,42	162 218,80
22	nohavice zimné nezateplené pánske	Zloženie: 55 % PES, 45 % vlna	660	26,19	17 285,40
23	nohavice zimné dámske zateplené	Zloženie: 100 % PAD s 2 x polyuretánovým záterom, podšívka 100 % PES	3460	44,24	153 070,40
24	nohavice zimné pánske zateplené	Zloženie: 100 % PAD s 2 x polyuretánovým záterom, podšívka 100 % PES	440	44,40	19 536,00
25	sukňa letná modrá	Zloženie: 55 % PES, 45 % vlna	24	21,34	512,16
26	bunda letná dámska modrá	Zloženie: 100 % PAD s 2 x polyuretánovým záterom, podšívka 100 % PES	5380	71,66	385 530,80
27	bunda letná pánska modrá	Zloženie: 100 % PAD s 2 x polyuretánovým záterom, podšívka 100 % PES	650	71,84	46 696,00
28	bunda zimná s vetraním dámska modrá	Zloženie: 100 % PAD s 2 x polyuretánovým záterom, podšívka 100 % PES, zateplenie dutým vláknom	5380	87,74	472 041,20
29	bunda zimná s vetraním pánska modrá	Zloženie: 100 % PAD s 2 x polyuretánovým záterom, podšívka 100 % PES, zateplenie dutým vláknom	650	87,90	57 135,00

30	mikina modrá	Zloženie: 80 % bavlna, 20 % PES	11080	17,22	190 797,60
31	vesta flisová modrá	Zloženie: 100 % polyester, podšívka 100 % bavlna	11080	22,10	244 868,00
32	šiltovka letná modrá	Zloženie: 100 % bavlna	4500	12,14	54 630,00
33	šiltovka zimná modrá	Zloženie: 100 % PES s polyuretánovým záterom, podšívka 100 % PES flis	700	14,43	10 101,00
34	klobúk letný modrý	Zloženie: 100 % bavlna	1530	12,10	18 513,00
35	klobúk zimný modrý	Zloženie: 100 % PES s polyuretánovým záterom, podšívka 100 % PES flis	540	14,43	7 792,20
36	čapica flisová modrá	Zloženie: 100 % polyester	4690	8,59	40 287,10

Poznámka : 1.) farba predmetov dodania : žltá - pantone coited 136 C, modrá - pantone couted 295 C,

2.) k požadovaným výrobkom žiadame predložiť vzorky

Spolu :	4 158 269,06
----------------	--------------

Tabuľka č. 2 : Predmet zákazky, predpokladané množstvo a cena - pracovné odevy

Por.č.	Názov výrobku	Charakteristika výrobku	Predpokladané množstvo v ks celkom z toho :	Jednotková cena v € bez DPH za 1 ks	Cena celkom v € bez DPH
1	plášť nepremokavý s kapucňou modrý	Zloženie: nylon / PVC, ochrana proti vode	7100	5,93	42 103,00
2	zateplený kabát modrý	Zloženie: impregnovaný, ochrana proti chladu a poveternostným vplyvom, bavlna	730	24,93	18 198,90
3	zateplená vesta modrá, s našitými vreckami, predĺžený zadný diel	Zloženie: polyester / bavlna	680	16,95	11 526,00
4	zateplený odev prešívany modrý	Zloženie: impregnovaný, ochrana proti chladu a poveternostným vplyvom, bavlna	260	39,04	10 150,40
5	plášť pracovný s dlhým rukávom modrý a biely, zapínanie na gombíky	Zloženie: keprový, 100 % bavlna,	870	11,37	9 891,90
6	blúza montérková modrá, zapínanie na gombíky	Zloženie: 100 % bavlna, 230g/m ²	1220	9,39	11 455,80
7	nohavice montérkové modré, do pása, zapínanie na gombíky so záklopkou, navlečená šnúrka v páse	Zloženie: 100 % bavlna, 230g/m ²	1220	10,38	12 663,60
8	blúza montérková biela pre kuchárov, zapínanie na gombíky	Zloženie: 100 % bavlna, 230g/m ²	40	9,39	375,60
9	nohavice montérkové biele pre kuchárov, do pása, zapínanie na gombíky so záklopkou, navlečená šnúrka v páse	Zloženie: 100 % bavlna, 230g/m ²	40	10,38	415,20
10	blúza montérková rôzne farby, bunda do pása - všitá guma v páse - po bokoch	Zloženie: 100 % bavlna	350	14,51	5 078,50
11	nohavice montérkové rôzne farby s náprsenkou, zapínanie na gombíky so záklopkou, traky zo základného materiálu v kombinácii s gumou	Zloženie: 100 % bavlna	350	12,22	4 277,00
14	zástera šatová bez rukávov, zapínanie na gombíky, 2 vrecká, farba kráľovská modrá	Zloženie: 100 % bavlna, 135g/ m ²	1350	10,38	14 013,00
15	zástera bez rukávov biela pre kuchárov, zapínanie na gombíky, 2 vrecká	Zloženie: 100 % bavlna, 135 g/ m ²	40	10,69	427,60
16	čiapka biela	Zloženie: 100 % bavlna	40	0,94	37,60

17	čiapka letná modrá	Zloženie: 100 % bavlna	200	0,94	188,00
18	zimná čiapka modrá	Zloženie: polyester/PVC, flanelová podšívka	200	4,20	840,00

Spolu :	141 642,10
----------------	------------